pottavimus, nee-tamen in roos, ut juftam fuit,
Jodiciacia illam femper cenfars evaginavios .
Nuoe autem divina- miferatione

iccm non fine caufa gladivm D

progrediatu . Nos eego vobis in omnibus» Deo

volente , non defaccimus , rogantes dipfum fup.

plicite paternitatem veltraw ; e nobis alacris
adit clementer in ownibus . Litcras noftras non
{t longum tempus com fdelilfis noftris ha-
cbitis 5 ex quibus noltra , que adhuc dicenda
reftant, Deo dante, plenivs audictis.

XXX. AD_GEBOARDUM SALZBUR.
GENSEM EPISCOPUM.

Arguic quod clericos non coereeat | Monet ut id
< faciax . Commendat prrlentim
. cm.

B
Gregorlus eplfeopus feruws firvorum Dei Geboards

Salxpurgenfi epifespo falutem ¢ spifilicams
besediftionem .

G Len in vobis quam (pecamus exga s dils
&io flagrares , prios 2d nos veftrx , quam
ooftre ad vos liter pervenitlent 5 com id fas.
ciendi Facilius vobis per plurcs ad limina apot
Rolorum venientes, quam nobis pec unuon hice
ad  vos proficiicentem occafio conferatur . Nos
tamen 3nfalucati officium falutationis impeadi-
mus , & quim folemas dile@ionis tibi finceri-
tatem exbibemus . S unde fraternitatem
wam vegligentiz merito argni putsmus , quod
de caftitaie clericorum , ficut nobis relatom cft,
pirceptis Romanz (ynodi , cui inteifti, ine
obedicns ulque hodie videatis . Qua in re tan.
tam de te admirantes gravius dolemas , quan-
wm te illod folicitivs operari fperabamus. Ua-
de apoftolica te suoriate admoncmus, ut
clericos tons , qui torpiter converfantar , pa-

ocali rigére coecceas 3 & quod Romana ece
clefia tellante , de immundinia clericorum fla-
twit , neque_gratiam , neque odium alicojus
conflanti avoritate in ccclefia wa pradicans
do cxerceas , Cererum pro amote (208 Peeri,
cojus Jimina prefentivm postitor requiivit 5
fludeat religio toa vilcera pictatis fibi aperic
re, inquantum cum falute anime fua videtor
vibi poffc fragilitati fuz condelccndere 5 quate-
pus fon paniteat eam tanti itineris laborea
Fobjill 5 20 gaudeat » qood diu quefivic  feh

compundi, & innos reverf, peccata noftra prio-
163 Veftrz indulgentiffime pacernitat) nos acea:
“fando confitemur ; fperantes de vobis in domina
ut apoftolica vefira auQaritate abloluti julifita-
5i meceamar . Hen | sbisilibf nos &. infelices ,
pastim pucritiz_blandich fone, partiom
porchaive noftrz & imperiole potentiz: liter.
Hie, partim etiam comm , quorain. fedailes
nimium (ecut fomus confilia , fedu@oria dects
prione " peccavimus in cahum & coram vob
jam digai gon fumus vocatione veftra 6
sionis . Non folum enim nos ses ccclefiafticas
ifivafimus, ‘verum quogue indignis quibusiibee ,
3¢ Bmoiaco felle amaricatis , & noo pee offium
~fol.abiunde ingredicatibas cccleGas iplas vendi-
+dinbuy,i & non -cas ut oporruit defendimus, At
Duno , quix {oli ablgue veftra au@oritatc eccle-
*{as conitgec non poffoms , foperhis, ut ctiam
" iom &